Anno domini MGCG.XXXIJ. _B1.

Habita computatione inter nof, dominum Abbatem, et

10 Albertum dictum Richine Hofpitem, feria fexta poft feftum
beate agathe virginif. deualcatis l'ibi cenfibus et expenfis
apud eum factis omnibus deualcatis, dominus tenetur ei
adirne JIIJ. Ib. cum .VIIJ. fol.3)

Anno domini .M.CCC.XXXIJ, feria Sexta poft feftum

15 beati Mathie apoftoli, Gonftitutus coram nobis, abbate loci
Heremitarum, diferetus vir, dominuf Herrnannus, Rector
Ecclesie in frijenbach, Subfcriptof libro!'fibi jure proprietatis
attinentef fraternitati nol'tri Monafterii predicti libere tradidit
et donauit fub tali condicione: ut ipfe librof eofdem nomine

20 conceffionis a nobis pro annuo cenfu detmeat pro tempore
vite lue, feilieet. vno pullo annuatim in Garnifpriuio perfol-
uendo. Sunt autem hij libri, quof dicto nomine donauit,
primo librum dictum diurnale, continens horas canonicas

') Unterhalb dieses unvollendeten Eintrages ist derselbe Text von
25 Quamvis bis zu Ende von einer Hand des 17. Jahrhunderts noch einmal

geschrieben, mit folgender „Annotatio : videtur esse decretum alieuius
Abbatis, quo cauetur plurahtas domorum, quae ad Curiam Monasterii
principalem ab Abbate Anselmo (qui anno 1266obijt) constructam, coërne-
bantur et possidebantur vel alijs locabantur. non sine damno Monasterii

30 et aliorum. A^ide MN li. 15. 42 etc."
Das Gitat ist in der alten Archivsignatur gegeben. MN 14=HE 151.

S. Geschichtsfreund 43. S. 185. MN 15=BE 389. S. P. Anselm Schubiger,
Heinrich III. von Brandis, S. 205. MN42=BE149. S. Geschichtsfreund
43, S. 184. — Ueber den erwähnten Bau des Abtes Anshelm in Zürich,

35 den „Einsiedlerhof", siehe Geschichtsfreund 42, S. 103 und 104.
2) Viele Abrechnungen von Bl. 21a bis hierher sind in DAE, Litt.

M, S. 89—93, theils vollständig, theils nur im Auszuge gedruckt. Eine
Seite von diesem Theile von U3 haben aber die DAE gar nicht
berücksichtigt.

33 K.
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eurisrum, liest Leeiesis, ses,I Lsueiur, tsmeu lseunàum sltsr-
Kseionem temporurn, lJuslitstes st exigenciss psrlonsrum cie

lsetis et Lsbus siiter eit siiier eii (sie!) àilponenàum. Lt
eum ciumiuis Lsuouieis reliàeniibus per esreneism àomorum

5 plurima teciis et ineomocls tuni illsts àomnscius st Lurie
priàsm Lenlusies per inbsbilsiionem Lsveorum et extrs-
neorum s uuitrs Leeiesis ^)

^nno gommi ALM.XXXY. SI,

Lisbits eomputsiioue iutsr noi, àominum L.bbstem, ei

io ^ibertum àietum Liebine Lluipiiem, ieris, texis poti kelium
besie sgsibe virginil. cleuslcstis tibi eenlibus ei expeniis
spuà eum tsetis omnibus cienslesiis, àominus ieneiur ei sà-
bue .1///. ib. cum .Vii), lui.-)